

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3780 Leonard Pac



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3780 Leonard Pac**

Nasz syn Leonard pilnie potrzebuje Waszej pomocy! Stwierdzono u niego wiele ciężkich wrodzonych wad i chorób, które niestety są nieuleczalne. Musimy zapewnić chłopcu szereg oddziaływań terapeutycznych, które umożliwią mu rozwój oraz dadzą szansę na samodzielność w przyszłości. Syn niedawno skończył 3 latka i już w trakcie życia płodowego stwierdzono u niego wady układu moczowego – wodonercze i moczowody olbrzymie. W wieku 7 miesięcy przeszedł zabieg wyłonienia przetok moczowodowo-skrórných i obecnie korzystamy ze sprzętu stomijnego. Wykryto u niego także obniżone napięcie mięśniowe, przez które jest w stanie poruszać się tylko w asyście innej osoby. Chłopiec usłyszał również diagnozę encefalopatii, padaczki lekoopornej i opóźnienia w rozwoju – wciąż nie mówi. Taki ogrom różnych objawów spowodował, że wykonaliśmy badania genetyczne, w których wykryto mutację w genie KCNB1. Niestety jest ona nieuleczalna, możemy działać jedynie objawowo, zapewniając synowi kompleksową terapię. Głęboko wierzymy w jej efekty i w to, że Leonard w przyszłości będzie w pełni sprawnym i szczęśliwym chłopcem! Jesteśmy pod bacznym okiem neurologa, nefrologa, urologa, kardiologa, okulisty. Chłopiec potrzebuje intensywnej fizjoterapii oraz zajęć logopedycznych, neurologopedycznych, a także udziału w wielu turnusach rehabilitacyjnych, których koszty są bardzo wysokie. Prosimy o pomoc, gdy połączymy Państwa środki finansowe oraz naszą i Leonarda wolę walki, mamy olbrzymią szansę na sukces!

Dziękujemy za każdy gest wsparcia i słowo otuchy!
Rodzice Leonarda

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3780 LEONARD PAC		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Motycz
Województwo: lubelskie